
令和５年１０月２日 

保護者の皆様へ 

苅田町立苅田小学校 

校 長  宮 城  強 

 

放 課 時 刻 変 更 の お 知 ら せ 

 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察いた

します。 

  さて、１０月の行事に伴って、児童の放課時刻を下記のとおり変更いたしますの

で、お知らせします。 

 つきましては、忙しいとは存じますが、ご理解とご協力をお願いします。 

 なお、帰宅後の過ごし方につきましては、学校でも十分に指導しますが、ご家庭

におかれましてもご指導くださいますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

期  日 放課時刻 対象学年 備  考 

１０月２５日（水）  １５時００分ごろ 全学年 研究発表会準備のため 

１０月２６日（木） １４時００分ごろ 全学年 研究発表会のため 

 


